dovodil, že napadené rozhodnutí finančního úřadu „neobsahuje ani uvedení konkrétní 
částky, kterou je daňový subjekt povinen uhradit na účet správce daně.“ Nejvyšší správní soud  
se oproti tomu domnívá, že z formulace výroku dodatečného platebního výměru 
„Vám dodatečně vyměřuje daň z příjmů právnických osob ve výši 13 703 040 Kč, slovy 
TŘINÁCTMILIONŮSEDMSETTŘITISÍCEČTYŘICET Kč“, jež je navíc opět v číselné 
podobě zopakovaná v řádkách 7 a 9 dodatečného platebního výměru, je výše vyměřené 
daňové povinnosti dostatečně zjevná a odhalitelná již prvým pohledem na toto dvoustránkové 
rozhodnutí. 

Ve vztahu k určitosti rozhodnutí druhostupňového je pak třeba uvést na pravou míru